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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976327) Втора МФЛ ЗАПАД 17/18
Коло: 27-27
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 17/18

27.Коло

19.05.2018ФК ЛОКОМОТИВА-
БЕНТОЕКСПОРТ - ФК СТРУГА-
ТРИМ-ЛУМ  -:-

Костенчев Никола
(Скопје)

Соклеска Илиевски
Елена (Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Миноски Аце (Скопје)Божиновски Христијан
(Скопје)

СРЦ ,, БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ,, -
ОХРИД

16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Бабачиќ Хајро (Скопје)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.05.2018КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Мавров Васко
(Струмица)

Карајанов Ѓорги
(Гевгелија)

Ѓорѓески Александар
(Тетово)

Ристевски Љубе (Демир Хисар)Ристовски Доне
(Гевгелија)

Градски стадион Гостивар 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Јорданов Драган (Велес)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.05.2018ФК ЕУРОМИЛК ГЛ АД - ЗФК
НОВАЦИ 2005  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Ѓеоргиев Богданчо
(Кочани)

Ѓорѓиев Јордан
(Кочани)

Ристевски Љубе (Прилеп)Ивановски Филип
(Куманово)

Игралиште Горно Лисиче 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Симонов Бернард (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

19.05.2018ФК ТЕТЕКС АД - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Сејменов Ристе
(Струмица)

Емурли Иса
(с.Шемшово,

Таравари Ебрар
(Гостивар)

Стојановски Драге (Куманово)Ристов Сашко
(Струмица)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ивановски Николче (Битола)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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19.05.2018ФК ЗАЈАЗИ - ФК ЛАБУНИШТА
2011  -:-

Ралевски Благојче
(Битола)

Дрнковски Николче
(Битола)

Степановски Петар
(Битола)

Јосифов Зоран (Кавадарци)Лековски Дени
(Битола)

Градски Стадион Кичево 16:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ибиши Сулејман (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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